
       
 

 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice 
 

IČ 44564287, DIČ CZ44564287,  
bankovní spojení 497945471 / 0100 
telefon 416 732 335, 416 737 477, 416 737 997 
GSM brána 606 683 840 

e-mail nan@nanlitomerice.cz 

Ryze česká stavební firma 

Působící na trhu práce již od roku 1992 

nabízí pracovní příležitost na plný pracovní úvazek na pozice: 

Zedník, tesař, stavební-traťový dělník, zámečník 
 
   

   Nabízíme:     Náborový příspěvek 10 000,- Kč 

       Nástupní mzda až 135,- Kč / hod a další příplatky za odbornosti 

       Příplatky za odpracované přesčasy, svátky, soboty a neděle 

       Roční odměny + mimořádné odměny 

       Stravné v plné výši   

       Bezplatná doprava na pracoviště moderními motorovými vozidly 

       Placená dovolená 25 dní  

       Placené svátky   

       Bonus – dvoudenní rehabilitační lázně 

       Společností hrazené zvyšování kvalifikace, kurzy a školení  
 

   Požadavky:  Zdravotní způsobilost  

       Zájem o práci v daném oboru 

       Schopnost kvalitní týmové práce 

       Ochota učit se novým pracovním procesům a technologiím 

       Vyučen v oboru výhodou 

       Praxe ve stavebnictví výhodou 

       Řidičský průkaz skupiny „B“ výhodou 

  
Kontakt vedoucí středisek: Strádal Josef – tel. 725 855 283 - email: stradal.josef@nanlitomerice.cz 

                               Bok Jan – tel. 602 493 380 – email: bok.jan@nanlitomerice.cz 
 

Bližší informace o firmě naleznete na internetových stránkách  

www.nanlitomerice.cz 
 

mailto:stradal.josef@nanlitomerice.cz
http://www.nanlitomerice.cz/

